SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2989/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019417/2014-00,

RESOLVE:

Considerar designado o Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

MIGUEL  DE SANTA  BRÍGIDA  JÚNIOR,  para  responder  pela  Direção  Adjunta  do

Instituto  de Ciências da Arte,  no período  de 1º  a  4 de julho  de 2014,  sem ônus

adicional,  em  virtude  do  afastamento  da  diretora  substituta  BENEDITA  AFONSO

MARTINS, para substitutir o Diretor Geral do referido instituto em seu período de férias

do exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 2989/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy